REFPUBLIKA BE SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EXONOMIKE
(Sektori i Financés)
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Adresa: Bulevardi “FElez Isufi”, Peshkopi, Albania,nr.tel. & fax. 00355 218 229 37
PROJEKT-VENDIM

Nr. 4 Daté & S/of/2024

“Pér alokim fondi ne buxhetin e vitit 2024

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr,
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar
dhe ligjit nr.97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, i miratuar me vendimin e Ké&shillit Bashkiak Dibér
nr. 139 datg 29.12.2023, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin nr.24/1 prot. daté
11.01.2024 :

KERKOJME:

L Ne pasqyren e investimeve per vitin 2024 kerkojme te behet ndryshim ne objektin
“Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton te rruges se fshatit Kalle Bashkia Diber 2022”

Fondi per vitin
2024 {Fondet e
Kod veta Bashkia
EMERTIMI Grupi | Kap | programi | Uogek | Vlera e projektit | Diber)
Te pakesohet:
Rehabilitimi dhe shtrimi me
Asfaltbeton te rruges se fshatit Kalle
1| Bashkia Diber 2022 0 5 4520 231 | 15.911.519 2.000.000
TOTALI 2,000.000
Te shtohet:
Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton
te rruges se fshatit Lacas
2 0 5 4520 2311 32,538,938 2.000.000
TOTALI 2.000.000

I Me zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Scktori i Financés) prané
Bashkisg Dibér.
III. Ky vendim hyn né& fugi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibé&r dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.
Drejtor Juridik Drejtor Urbanistike Drejtor Ekonomik
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Ismet Saragi Elvis Manga (eljeta Zuna
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Relacion shpjegues
KESHILLIT BASHKIAK DIBER
Mbi ndryshimin ne pasqyren e investimeve ne buxhetin e vitit 2024,

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin or.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ng Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar
dhe ligjit nr.97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, i miratuar me vendimin e K&shillit Bashkiak Dibér
nr.139 daté 29.12.2023, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib&r me vendimin nr.24/1 prot. daté
11.01.2024 kerkojme ge te behet paksimi i vleres prej 2.000.000 leke per objektin “Rehabilitim dhe
shtrim me asfalto beton te rruges se fshatit Kalle si mbetje nga realizimi i kontrates dhe likuidim
perfundimtar te ketij objekti bazuar ne dokumentacionin e situacionit perfundimtar te objektit dhe
perdorimin e kesaj vlere per likuidimin e objektit Rehabilitim dhe shtrim i rruges se fshatit Lacas.

Drejtor Ekonomik
Celjeta Zuna

4 Advesa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi nr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



